Comissão

Organizadora

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100 - Fone (44)3518-1880

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (A) CHAMADA N. 04/2020 – CO
BIBLIOTECA

A Comissão Organizadora de acordo com a Portaria 014/2017-D, resolve:

T O R N A R   P Ú B L I C A:

Resultado Final do processo seletivo para contratação de estagiários da
UNESPAR.

Vaga: BIBLIOTECA da Unespar - Campus de Campo Mourão
(Vespertino/Noturno).

 Nome  Nota  Classificação

1 Evelim Rosa Ribeiro da Luz 9,5 1.

2 Victória Izabelle Garcia 9,0 2.

3 Andressa Pereira Borsuk 8,0 3.

4 Paloma Aparecido Cordeiro Brilhador 7,5 4.

5 Jean Gabriel Schulhan 6,5 Desclassificado

6 Daiane Rocha de Melo NC Desclassificada

7 Dárika Lohana Cordeiro NC Desclassificada

8 Giovana Lorena Torres NC Desclassificada

9 Mislane Antunes dos Santos NC Desclassificada

Publique-se no site http://campomourao.unespar.edu.br, nesta data, para
conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 12 de março de 2020.

Prof. Carlos Nilton Poyer
Coordenador CO Seleção de Estagiários

Portaria n.014/2017-D